
 

 

 

 

    

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від 19.04.2019 р. № 966 

 

Про  виплату одноразової матеріальної 

допомоги 

 

  Розглянувши звернення соціально незахищених мешканців м. Золочева 

про надання матеріальної допомоги у зв’язку з важким матеріальним становищем 

та на лікування, враховуючи акти обстеження матеріально – побутових умов, 

діючи відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., виконком міської ради – 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати матеріальну грошову допомогу : 

- гр. Процак Оксані Петрівні (вул. Польна,28/137) в розмірі 1 000 гривень; 

- гр. Гуку Ярославу Григоровичу (вул. Гайдамацька, 12/30) в розмірі 1000 

гривень; 

- гр. Умарову Олександру Карімовичу (вул. Січових Стрільців, 21/16) в розмірі 

1000 гривень; 

- гр. Ганзійчук Галині Миколаївні (вул. Гайдамацька,6/25) в розмірі 1500 

гривень; 

- гр. Козак Валентині Олексіївні (вул. Січових Стрільців,26/23) в розмірі 1 000 

гривень; 

-  гр. Наконечному Володимиру Івановичу (вул. Січових Стрільців,19/55) в 

розмірі 1000 гривень; 

- гр. Сембай Стефанії Василівні (вул. Літописця Нестора,31а) в розмірі 300 

гривень; 

- гр. Кондратенко Любові Миколаївні (вул. Варівна,4 г) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Яцунді Лесі Петрівні (вул. Партизанська,12в/10) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Мицко Анізії-Христині Павлівні (вул. Польна,28/25) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Стецишину Ігорю Мирославовичу (вул. Шашкевича М.,7/4) в розмірі 200 

гривень; 

- гр. Муц Володимиру Ярославовичу (вул. Шашкевича М.,92/2) в розмірі 300 

гривень; 

- гр. Сагателяну Павлу Юрійовичу (вул. Бродівська,4) в розмірі 1 000 гривень; 

- гр. Дмитрак Любомирі Андріївні (вул. Шевченка Т.,186) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Кушнір Ніні Антонівні (вул. Спадиста,7) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Кушнір Ярославу Герасимовичу (вул. Спадиста,7) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Лопяну Володимиру Олеговичу (вул. Шевченка Т.,5) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Долинній Марії Романівні (вул. Бродівська,65а) в розмірі 1000 гривень; 



- гр. Гаврилів Надії Дмитрівні (вул. Львівська,12/15) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Кутинському Юрію Івановичу (вул. Шевченка Т.,7а/1) в розмірі 300 

гривень; 

- гр. Осуховській Надії Володимирівні (вул. Заріччя,50) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Гарновській Марії Павлівні (вул. Феньвеші М.,8/11) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Бурбулевичу Володимиру Івановичу (вул. Спортивна,18а) в розмірі 200 

гривень; 

- гр. Брилінській Вірі Григорівні (вул. Шашкевича М.,104/13) в розмірі 500 

гривень; 

- гр. Курпіті Ільку Семеновичу (вул. Гайдамацька,14/9) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Михалюк Олександрі Михайлівні (вул. Бандери Ст. Героя України,7/21) в 

розмірі 300 гривень; 

- гр. Малиновському Роману Зіновійовичу (вул. Бандери Ст. Героя України, 

11/2) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Маньовській Оксані Іванівні (вул. Бандери Ст. Героя України,11/24) в 

розмірі 200 гривень; 

- гр. Максимюк Ірині Олексіївні (вул. Польна,11) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Гоцанюк Ользі Володимиріні (вул. Шевченка-луг,3) в розмірі 200 гривень; 

- гр. Ганець Володимиру Михайловичу (вул. Польна,28/55) в розмірі 500 

гривень; 

- гр. Наливайку Ярославу Івановичу (вул. Крушельницької С.,25а) в розмірі 300 

гривень; 

- гр. Салу Володимиру Івановичу (вул. Валова,10а/10) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Касеничу Федору Михайловичу (вул. Січових Стрільців,26в/1) в розмірі 

200 гривень;  

- гр. Марець Стефанії Ігнатівні (вул. Барвінського В.,47) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Смереці Надії Михайлівні (вул. Хмельницького Б.,9/70) в розмірі 300 

гривень; 

- гр. Козак Степану Григоровичу (вул. Січових Стрільців,17а/43) в розмірі 1000 

гривень; 

- гр. Луцишин Анастасії Семенівни (вул. Франка Ів.,40) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Чернецькій Стефанії Василівні (вул. Хмельницького Б.,3/39) в розмірі 1 000 

гривень. 

 

2. Завідувачу фінансово – господарського відділу – головному бухгалтеру 

Лучанко О.Б. провести оплату у встановленому Законом порядку. 

 

 

 

 

       Міський голова        Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 


